
 
 

SREDNJA ŠKOLA ČAKOVEC 
JAKOVA GOTOVCA 2 
40000 ČAKOVEC 
OIB 78556275037 
 
KLASA: 112-02/24-01/7 

URBROJ: 2109-64-24-06 

Čakovec, 4. travnja 2024. godine 

 

Na temelju članka 7. st. 2. Pravilnika o načinu i postupku zapošljavanja u Srednjoj školi 

Čakovec (KLASA: 003-05/19-01-03, URBROJ: 2109-64-19-01/01; dalje u tekstu: Pravilnik) i članka 

94. Statuta Srednje škole Čakovec ravnateljica Srednje škole Čakovec donosi sljedeću  

 

ODLUKU 

o obustavi postupka natječaja  

 

I. Obustavlja se postupak natječaja za radno mjesto nastavnika/ce biologije, 31 sat ukupnog 

tjednog radnog vremena na nepuno, određeno radno vrijeme u Srednjoj školi Čakovec, Čakovec, 

objavljen dana 21. ožujka 2024. godine na mrežnim stranicama i oglasnim pločama Hrvatskog zavoda 

za zapošljavanje te mrežnim stranicama i oglasnim pločama Srednje škole Čakovec. 

II. Postupak natječaja za radno mjesto iz točke I. ove Odluke obustavlja se zbog bitno 

promijenjenih okolnosti nakon raspisivanja natječaja. 

III. Ova Odluka objavit će se na mrežnim stranicama i oglasnim pločama Hrvatskog zavoda 

za zapošljavanje te mrežnim stranicama i oglasnim pločama Srednje škole Čakovec. 

IV. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

Obrazloženje 

 

Na temelju članka 107. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (Narodne 

novine br. 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 16/12, 86/12, 94/13, 152/14, 68/18, 98/19, 64/20, 

151/22, 156/23) i članka 3. Pravilnika ravnateljica Srednje škole Čakovec raspisala je i objavila natječaj 

za zasnivanje radnog odnosa za radno mjesto nastavnika/ce biologije, na nepuno, određeno radno 

vrijeme. Natječaj je bio otvoren od dana 21. ožujka 2024. godine do dana 29. ožujka 2024. godine.  

S obzirom na navedeno, a  sukladno članku 7. st. 2. Pravilnika, odlučeno je kao u izreci ove 

Odluke. 

 

 
RAVNATELJICA: 

Gordana Ramušćak, dipl. pedagog 

 

 

 
Dostaviti: 

1. Hrvatskom zavodu za zapošljavanje, PU Čakovec 

2. Pismohrana, ovdje 



 


